Решение
Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]     №  413                                                                                               от 27 марта 2015 года

	О признании утратившим силу решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от  27.10.2010 года №425 «О муниципальной целевой программе «Обеспечение муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан документами территориального планирования на 2011-2015 годы»

	В целях приведения решений Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

	1.Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от  27.10.2010 года №425 «О муниципальной целевой программе «Обеспечение муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан документами территориального планирования на 2011-2015 годы» (в редакции решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 22.11.2012г. №29) признать утратившим силу.
2.Обнародовать настоящее решение в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.

Председатель Совета									С.С.Губаев